贵阳市自然资源和规划局关于《贵阳市中心城区控制性详细规划（细则）—乌当组团高新单元WD-09-08地块规划方案》的公示

依据《贵阳市城市总体规划（2011-2020年）》（2017年修订）、《贵阳市中心城区控制性详细规划（总则）——乌当组团》等上位规划，乌当区人民政府组织编制完成《贵阳市中心城区控制性详细规划（细则）—乌当组团高新单元WD-09-08地块规划方案》并报我局审查，根据《中华人民共和国城乡规划法》、《贵阳市控制性详细规划管理办法》等相关法律法规和规章要求，现将规划方案主要内容予以公告，广泛征求社会意见。
公告时间：自公告之日起10工作日。
联 系 人：岳伟  （0851-85829396）
张杰  （15985148325）
传    真：85829384（传真）
电子邮箱：1325442033@qq.com

第一章 导则解读
第一条 地块边界
规划边界南至高新路，西至高新北路，北至市政道路，东至南明河。规划总用地面积 8.80 公顷。
第二条 道路交通
道路体系为：
主干道：高新路、高新北路； 支 路：规划支路。
第三条 规划重要设施
根据高新单元导则，地块规划重要设施如下：
公共服务设施：居委会及社区服务用房（合设）、文化活动站、物业服务用房； 公用设施：1 处生活垃圾收集点、1 处开闭所、1 处燃气调压站、3 座 5G 基站。
第四条 空间管制
1、城市绿线规划   地块城市绿线包括：
南明河、石头寨排水主干线公园绿地：用地面积共 1.10 公顷；高新北路防护绿地：用
地面积共 0.23 公顷，均以实线控制。2、城市蓝线控制
地块城市蓝线包括：南明河控制宽度 30.0 米。2、城市黄线控制
地块城市黄线包括：石头寨排水主干线控制宽度 6.0 米。
[bookmark: _GoBack]第五条 地块容量
地块用地面积 8.80 公顷，建设容量控制在 14 万㎡，综合容积率为 1.80，规划人口
740 人。

第二章 规划细则
第六条 土地使用规划
地块容量控制指标一览表

地块编号

总用地面积
（ha）
规划指标

建设用地
（公顷）

建设容量
（万㎡）

人口规模
（人）

综合容积率

建筑高度
（米）

WD- 09-08

8.80

7.76

14

740

1.80

100

地块总用地面积为 8.80 公顷，建设用地面积
7.76 公顷。
[image: ]

[image: ]

第七条 开发控制
规划总建筑量 14.0 万平方米，其中居住建筑总量 3.5 万平方米（含兼容建筑及配套设
施），居住人口 740 人。

地块编号

用地面积
（公顷）

建设用地面积
（公顷）

总 建筑量
（万平方米）

居住建筑总量
（万平方米）

居住人口
（人）

	WD-09-08
	8.80
	7.76
	14.0
	3.5
	740

第八条 地块细则
本次地块细则图则如下：

[image: ]
image1.jpeg
7 sl IS
Wo-09-01Y T N
P G BN
foe. tad i
— IR
mmso BEER HFe N\
iam, 000% >N
WD-09-02 v 2
BoER: e o=t
Ko sy
R WD-09-06

[

. s Bgan 2vme |

A’ ok
e

WD-09.03
#an: 227w \J\\\ \
X Sesins

image2.jpeg

image3.jpeg
POERIEHIM AN (AN — SHE

T B TTD-09-08 R E MY

WO.03.08.02

| wn a2

BB OR | o RUTA SRR EERR BAR BB SAND puipapany —

0| ® & W | A

samw e aRNAL o,
el w e m | x| Bamumemen e kxian
Presrct it

mowa| g | @

worew wszamn o T R ey

© mrrans. ax
i, anens

' sansasanmes
umes (o dnmsnan
eyl
S ramarass (s
Rl

WL |, EERROEREMERS, AR S ERAG RN (ARG AR - R ERREL AR, SR AU LRSS AL
S ERETRE
2, SRR BT W S, SRR,
5\ EESKABT . SABARE, MANES, RRE. XA, GUPEAES, W0, G, WANTE, SHRISTLSITAN A B AN I
8. NDE RSB ERERRRS LR, FERRETAERANHERAIT,

W-09-08 3 4k FA 6 4% % 12 W) B 0B

o ORHAT AR, RBIAREANS, NEARA, LESHES, ASAA.
SRR AL BN, RARERD 0L,
SRRARGNAERT WA, S+ SRREEIS OB RK, RUAAA.
Py
RREE, R TRAARARLI, ROREIBINARSN S, FOKIFERBARESALNS, WEPREARIE

4, Wnpenihor
SR, ARRESREL, i SSORHELEN, RTSEEEY, HERR, GRKNBLINN, CADATEATHSR, A

B AREESRNLE, TARSARSUSTE, RROAXSH, 11K508. RARHARRLTAATRSSLTHTASE,

WA, ALARASRLRONS, SRERRARFD, SRRAERRARD.

Awss.

R RUBASETRNILSL, G3SANNSLSH, LRSS, HY. SRTREITN,

R ESRSNEAGSSARIRATK, PRITAS. REBAHTAC

€5 WSS, NOARR. SRRTESRURTAI, N8 (RESHREHERAN) BHXES. RUGKENE, UBHAS 4B
np. AR, WS,

iR EUXSH, B, E. SSHL, ERCHTELRADRARNS.

5. HRGTANTEITAN, T4 £ISABEATARE, ERNARKAN, AD. HENIEERAFRNAL

EET TS

B o I
e T T
PN L e e
D omcawas @ Mexn O omwen O manres © — e
Summme ©u @ ammme o ReR (EXK N STERRD  © TEAGS (SRSRTSS, £VES0
© oazees O Hes ® mEEBmAG  ® B mSMRRT TR | e
Dommme  wawum o e o W |
Chen  awes ames G perenm—— -
e o + oiane —
e puen 5 i (e, xR« e a iy
Snaes % saen s Emsrenare, v v
S oame ©nen csanne * mmma
© s @ e ool  vensan
Dree G rwnen © vwan e
5 manwams & o e = enasaa

Ao ARARS IR )